Fascicularius

et congrua vigilancia necesse est ut accedat. Si quidem in hac sacerdotali mensa nunc panis est christus. et quod vltima cena cum apostolis cenauit. ipse ista quae consecrauit. Non enim homo est qui proposita. scilicet panes et vinum corpus christi facit et sanguineus. sed ille qui pro nobis crucifixus est christus. sacerdos ore profertur. et dei virtute et gratia consecrans. Quomodo tu igitur ad illam mensam. ad praesentiam christi ad tactum dei filii intrepidus audes accedere. quem iohannes baptista tangere contempsit. Petrus apostolorum princeps a se pro formidine repulsi dicens. **E**tiam a me domine. quia homo peccator sum. **L**ogita quod iste quem tu sumis erit iudex tuus. **E**t me igitur ne si indignus superis et sine reuerentia post mortem inuenias iratum cum ad eius tribunal praesentatus fueris iudicandus quem tremunt praeterea adorant dominatores. **D**enique cogita quod licet mille milibus annorum te ad hoc sacramentum per ueras orationes. sanctissimas praeparationes praeparaueris nihil esset ad praedignam susceptionem. etiam si haberes merita omnium sanctorum. quanto magis tu qui sine deuotione. sine praeparatione accedis. **I**te attende. praeparationem uilitatem modo supra dicto. et reputabis te indignum. et accipies reuerentiam congruam. et hoc ualet maxime pro huius sacramenti susceptione ut quantum poteris fias uilis in oculis tuis. **H**abe etiam desiderium ad huius reuerendi sacramenti susceptionem. **P**anis enim iste ut dicit **A**ugustinus. esurienti quirit hominis interioris. **D**iuersi autem diuersimode affectum ad susceptionem huius sibi formant sacri. **A**lii enim trahunt amore unionis christi ut dilectum in se seipsum amplectentur. alii trahunt desiderio sanationis passionum suarum et malorum desideriorum. ut cum qui medicum aduocent pro quem ab omni infirmitate curantur. **A**lii trahunt conscientia delictorum. eo quod hoc sacramentum institutum est in remissionem peccatorum. alii trahunt amor et compassio proximi ut succurrant per hanc hostiam uiuis suis et defunctis. **U**t autem desiderium tuum accendat cogita quod christus omnem ad se accedentium dolores tulit et omnes infirmitates nostras ipse portauit. **N**ulius accedens retro sanatus est. peccatrix pedes osculans est mundata. chanaanica dum importune sequitur est exaudita. **L**eprosi accedentes curati sunt. demoniaci. paralytici et cuncta naturae monstrum dum accedunt et credunt salutem consequuntur. **F**iliius ex illo cibatur et sanabat omnes. **P**ublicani et peccatores accedentes veniam merentur. nec eorum praesentia despexit. **I**gitur cum feceris quod in te est accede in fide et fiducia sperans de infinita dei pietate. **D**ebes etiam

procipue autem huius sacri susceptionem deuotissime christi passionem percurrere. nam specialiter in memoria passionis hoc sacramentum legitur institutum. **S**i autem quis quare affectu magis debeas excolere timoris. scilicet et reuerentiae. an amoris et desiderii. an debeas ut multi cum importuna desiderii festinancia anhelare. an ut nonnulli reuerentiae et timoris magnitudine. magnitudine facri attendens et propria infirmitate consideras magis debeas affectu retrahi et elogiari. **A**d hoc sacri ruderum utrumque affectum commedantes. unus cuiusque conscie quod ei melius visum fuerit relinquentes. **F**estinauit siquidem zachaeus ut dominum gaudens in domum suam suscipere. **C**enturio proprie infirmitate conscie repulsi eum dicens **D**omine non sum dignus ut intres sub tectum meum. **U**num tamen est quod omnibus generaliter tutum videtur. ut scilicet ex reuerentia et metus spem et desiderium non relinquamus. ut ex spe et fiducia non amittamus timorem et reuerentiam. **S**ed spiritus huiusmodi utrumque desideres et timidi fluctuemus. **A**it etiam sanctus **G**regorius. nihil nobis securus quod sub sperare. **S**implicitate tamen loquendo dubium non est quod melior sit affectus amoris quam timoris. sed quod est simplicitate melius. in casu est sepe peius et pluribus periculosius.

De generali materia exercendi in passione domini.

Circa passionem dominicam in qua te pro ceteris exercitibus ardentius et deuotius exercebis. ut ea quae in sacris euangelis legemur ad tuam deuotionem melius scias reflectere et dirigere ad propria utilitates. **S**cire debes quod tria sunt in quibus tua consideratio circa mortem saluatoris nostri spaciosissime speculatur.

Sunt autem haec tria opus. modus. et causa. **O**pus ut ipsam passionem sic facta a sanctis euangelistis narrat studiose et deuota mente peractes. et iuuenes christi mirabilem patientiam et excruciationem tu ad compassiones. **C**um autem sacramentum diuine scilicet passionis historiam in mente tua reuoluas ut ad istam materiam nostrae redemptionis praepieris. diligenter debes ad haec nitari. ut quae audis iesum in mente tua repeteret nec solus deus nec solus homo nec sola deitas uel humanitas. sed in mente formabis conceptum personam uisum quod simul est deus et homo. et in quo deitas et humanitas sine essentiarum praemixtione in uno supposito conuenerunt. **I**taque christus uel iesus cum deus deus homo et persona deitatis et humanitatis designat. **I**ta quod quod deus fecisse deus uel deus fecisse firmis